
-Progetto Codice: 1083330 “GAMING TOUR - AN  “Verso la trasformazione digitale: un viaggio stimolante per una 
didattica innovativa, inclusiva e orientativa” codice bando siform2 

DIDATTICA ORIENTATIVA E DIGITALE ANCONA

DGR 369/2022 POR FSE 2014-2020 ASSE III PI 10.4 – Avviso pubblico per la presentazione Progetti Pilota per la
trasformazione digitale e la didattica orientativa nelle istituzioni scolastiche - approvato con DDPF n. 549/IFD del

25/05/2022, CUP B33D21015860009
Finanziato dalla Regione Marche con D.D.P.F. n. 1031/IFD del 23/09/2021

  Soggetto attuatore: Istituto Comprensivo “Carlo Urbani” di Jesi
In collaborazione con: UNICAM - Università di Camerino e Welcome A.p.s

Oggetto: Determina a contrarre per affidamento diretto per  affitto Sala del Lampadario del Circolo
Cittadino per evento del 28/10/2022 ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a), del D.Lgs n. 50/2016 e
ss.mm.ii., per un importo contrattuale pari a 305,00 €  comprensivo di IVA 
Circolo Cittadino 
Partita IVA: 00503140428
CIG:   Z023814DA9
CUP:  B33D21015860009

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità  Generale  dello  Stato  ed  il  relativo regolamento  approvato  con  R.D.  23
maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii;

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016;
VISTO l’art. 36 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 
pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, 
dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina in 
materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010,
n.207);

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 pubblicato sulla G.U. del 16/11/2018
avente  per  oggetto  “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTA la Delibera n. 337 del 14/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 2022;
VISTA  la Delibera n. 117 del  13/12/2018 che eleva la soglia degli  affidamenti diretti da €

10.000,00 ad € 39.999 da parte del Dirigente Scolastico che opera in piena autonomia;

1

ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008974 - 11/10/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI



VISTA la  necessità  di  affitto  Sala  del  Lampadario  del  Circolo  Cittadino  per  l’evento  del
28/10/2022  relativo al Progetto POR Marche FSE 2014/2020 “GAMING TOUR-AN”;

PRESO ATTO che il Codice Identificativo di Gara CIG per tale fornitura è Z023814DA9 e il codice CUP
è B33D21015860009;

VISTA la  disponibilità  all’aggregato  P.2.17  DIDATTICA  ORIENTATIVA  E  DIGITALE,  1083330
GAMING TOUR AN -POR FSE 2014 2020- CUP B33D21015860009;

VERIFICATA l’indisponibilità di convenzione CONSIP;

DISPONE

Art.1 di procedere all’ affitto Sala del Lampadario del Circolo Cittadino di Jesi  per evento del
28/10/2022 relativo al Progetto POR Marche FSE 2014/2020 “GAMING TOUR-AN “via XX
settembre, 2   – 60035 Jesi AN – P.IVA 00503140428 per un importo di € 250,00 IVA esclusa,
con  imputazione  all’aggregato  P.2.17  DIDATTICA  ORIENTATIVA  E  DIGITALE,  1083330
GAMING TOUR AN -POR FSE    2014 2020- CUP B33D21015860009;

ART.2 Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art 5 della legge 241/1990, viene 
nominato Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Gilberto Rossi                  

Il Dirigente Scolastico
                 Gilberto Rossi

           

2

ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008974 - 11/10/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-10-12T11:22:38+0200
	Gilberto Rossi




